
Item

ESTADO DO PARANÁ

PREFEITURA MUNICIPAL DE CORNELIO PROCOPIO         

Relação dos Participantes por Processo / Licitação

Material Descrição do Material Marca do Produto Un.Med. Qtde Cotada Descto(%) Preço Unitário Preço Total

Página: 1/2

Situação

Nr. do Processo:

Fornecedor:

197/2020

1486 - SANDRA REGINA ALINO DA SILVA-CORNÉLIO PROCÓPIO

Licitação: 112/2020 - PE Data da Homologação: 04/09/2020

1 026-02-0205 Jalecos masculinos, tecido gabardini, composição 96
% poliester, 4 % elastano, 190g/m² na cor branca,
manga curta, acinturado, com 3 bolsos: 2 inferirores e
1 superior esquerdo. Tamanhos P,M,G,GG,EXG.

SANDRA
CONFEC.

SERV 60,000 0,0000 58,9900 3.539,40 Venceu

2 026-02-0206 Jaleco feminino, tecido gabardini, composição 96 %
poliester, 4 % elastano, 190g/m² na cor branca, manga
curta, acinturado, com 3 bolsos: 2 inferirores e 1
superior esquerdo. Tamanhos P,M,G,GG,EXG.

SANDRA
CONFEC.

SERV 200,000 0,0000 58,9900 11.798,00 Venceu

3 026-02-0207 Jaleco feminino, tecido gabardini, composição 96 %
poliester, 4 % elastano, 190g/m² na cor branca, manga
longa, acinturado, com 3 bolsos: 2 inferirores e 1
superior esquerdo. Tamanhos P,M,G,GG,EXG.

SANDRA
CONFEC.

SERV 50,000 0,0000 58,9900 2.949,50 Venceu

4 017-02-0028 Capacho, com filamentos de vinil entrelaçados com
costado solido. Cor: preto. Espessura de 12mm.
Antiderrapante, antichamas,comprimento de 120 cm e
largura de 80 cm.

SANDRA
CONFEC.

UN 50,000 0,0000 149,9000 7.495,00 Venceu

Total do Fornecedor --------> 360,000 25.781,90

Nr. do Processo:

Fornecedor:

197/2020

11703 - FIBRA TOP UNIFORMES INDÚSTRIA E COMÉRCIO TÊXTIL EI

Licitação: 112/2020 - PE Data da Homologação: 04/09/2020

5 026-02-0208 Máscara reutilizável de tecido com logo da SEMED,
tecido 91% poliéster e 9% elastano, corte e laser,
anatômico. Produz barreira física de proteção que
garante o bloqueio de gotículas do usuário para o ar
ambiente, inibindo a proliferação de bactérias.
Tamanho ADULTO. Cor: preto.

FIBRA TOP SERV 2.000,000 0,0000 2,5000 5.000,00 Venceu



Item

ESTADO DO PARANÁ

PREFEITURA MUNICIPAL DE CORNELIO PROCOPIO         

Relação dos Participantes por Processo / Licitação

Material Descrição do Material Marca do Produto Un.Med. Qtde Cotada Descto(%) Preço Unitário Preço Total

Página: 2/2

Situação

Nr. do Processo:

Fornecedor:

197/2020

11703 - FIBRA TOP UNIFORMES INDÚSTRIA E COMÉRCIO TÊXTIL EI

Licitação: 112/2020 - PE Data da Homologação: 04/09/2020

6 026-02-0209 Máscara reutilizável de tecido com logo de cada
ESCOLA e CMEIS, tecido 91% poliéster e 9%
elastano, corte e laser, anatômico. Produz barreira
física de proteção que garante o bloqueio de gotículas
do usuário para o ar ambiente, inibindo a proliferação
de bactérias. Tamanho INFANTIL Cor: azul marinho.

FIBRA TOP SERV 14.000,000 0,0000 2,5000 35.000,00 Venceu

Total do Fornecedor --------> 16.000,000 40.000,00

Cornélio Procópio,  4 de Setembro de 2020.


